スポーツ教室退会届

特定非営利活動法人島田市スポーツ協会

会長 佐藤 光男   様

 下記のとおり退会したく、届出いたします。

 つきましては、退会手続き及び受講料口座振替の停止手続きをお願いいたし

ます。

届出日 令和    年    月    日

受講会場
□ローズアリーナ   □金谷体育センター

□川根地区センター  □陸上競技場

受講コース
□総合スポーツ  □新体操  □器械体操

□バドミントン  □ダンス  □陸上・かけっこ

受講生氏名  性別 男・女

退会希望月 令和    年    月末日

保護者氏名

住 所

〒   －

退会理由

※太枠内をご記入ください。

※退会は月末となります。退会希望月の前月 15日までにスポ

ーツ協会へ提出してください。

スポーツ協会受付印欄

退会届は右記 QRコードからメールを起動して

送付することも可能です。